obres es computarà des de la data de la notificació esmentada o de l’acta d’inici de les obres. 

Aquest contracte no és prorrogable.  

1.12) Valor estimat del contracte 

El valor estimat del contracte (VEC), a efectes del que disposa l’article 101 i concordants de la LCSP 
és SEIXANTA-VUIT MIL DOS-CENTS SEIXANTA-QUATRE EUROS (68.264,00€),  sense incloure 
l’IVA. 

El mètode de càlcul per determinar l’import del VEC és el següent: 

Any VE 
prestació 

VE eventuals 
pròrrogues 

VE 
modificacions 
previstes 

VE altres 
conceptes 

Total 

2025 68.264,00 ---------------------
---